

Frisør Gert ApS

Axeltorv 13
4900 Nakskov

CVR-nr. 28 86 09 35

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024



Gert Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frisør Gert ApS
Axeltorv 13
4900 Nakskov

CVR-nr.: 28 86 09 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 28. juni 2005

Hjemsted: Lolland kommune

Direktion

Gert René Mortensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Nygade 4
4900 Nakskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive frisørsalon og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 23.460, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 642.615.

Ud fra omstændighederne anser selskabets ledelse årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		1.114.743	1.025.382
Personaleomkostninger	1	-1.172.801	-992.460
Resultat før af- og nedskrivninger		-58.058	32.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	-22.468
Resultat før finansielle poster		-58.058	10.454
Finansielle indtægter		35.832	0
Finansielle omkostninger		-359	-54.604
Resultat før skat		-22.585	-44.150
Skat af årets resultat		-875	9.352
Årets resultat		-23.460	-34.798
Overført resultat		-23.460	-34.798
		-23.460	-34.798

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	2.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Anlægsaktiver i alt		2.000	2.000
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		54.690	60.604
Varebeholdninger i alt		54.690	60.604
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.000
Andre tilgodehavender		46.757	30.342
Udskudt skatteaktiv		16.441	17.316
Selskabsskat		12.000	56.000
Periodeafgrænsningsposter		49.906	24.872
Tilgodehavender i alt		125.104	132.530
Værdipapirer			
Værdipapirer		391.594	359.557
Værdipapirer i alt		391.594	359.557
Likvide beholdninger		431.068	407.162
Omsætningsaktiver i alt		1.002.456	959.853
Aktiver i alt		1.004.456	961.853

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		517.615	541.075
Egenkapital i alt		642.615	666.075
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.342	37.964
Anden gæld		314.499	257.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		361.841	295.778
Gældsforpligtelser i alt		361.841	295.778
Passiver i alt		1.004.456	961.853
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	541.075	666.075
Årets resultat	0	-23.460	-23.460
Egenkapital 31. december 2023	<u>125.000</u>	<u>517.615</u>	<u>642.615</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.058.786	932.294
Pensioner	79.224	13.344
Andre omkostninger til social sikring	34.791	46.822
	<u>1.172.801</u>	<u>992.460</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>4</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>32.037</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>391.594</u>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejeforpligtigelse på kr. 26.994. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af lejer.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		